
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 28.09.2022 до 28.09.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис
1 108/2-ТС Ѓорче Петров-ТС Скопје 3-110kV 28.9.2022 08:06:00 28.9.2022 13:37:00 Работен налог

2
180-ТС К.ПАЛАНКА-ТС СКАКАВИЦА-

110kV
28.9.2022 09:07:00 28.9.2022 13:25:00 Работен налог  ДВ вклучен само во ТС Крива паланка 

3 112-ХЕ ГЛОБОЧИЦА-ХЕ ШПИЉЕ-110kV 28.9.2022 09:49:00 28.9.2022 14:53:00 Работен налог
4 TР.2-ТС БИТОЛА 2-400/110kV 28.9.2022 12:26:00 28.9.2022 12:29:00 Испад ТР испадна само на 110 кВ страна 
5 TР.2-ТС БИТОЛА 2-400/110kV 28.9.2022 12:51:00 28.9.2022 13:08:00 Испад ТР испадна само на 110 кВ страна  


